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Til § 24L 

Finansministeri et. 

t m  

Finansministeriet. København, den 21. Februar 1911. 

i Skrivelse af 14. ds. har Finansudvalget udbedt sig Meddelelse om, hvilke 
Oplysninger der er tilstillet Udlandet angaaende vore finansielle Forhold, 

I denne Anledning skal man herved tilstille Udvalget Eksemplarer af de 
Publikationer vedrørende vore Finanser, som i afvigte Aar sammen med Stats- 
regnskabet ere sendte til Finansministeriets Korrespondenter i Udlandet, forskel- 
lige Landes Finansstyrelser, som have tilstillet os tilsvarende Tryks,ager, samt nogle 
enkelte franske Finansblade, nemlig: 
1) en paa Fransk affattet Rapport, der udsendes som Kommentar til Stats- 

regnskabet, og som nødvendiggøres ved, at dette kun foreligger i det danske 
Sprog, og 

2) en paa Fransk affattet Oversigt over den danske Statsgæld i Tidsrummet 
1870-1910.. 

N.. NEERGAARD. 
Olesen. 

Til Folketingets Finansudvalg. 

i M  

Finansministeriet. København, den 31. Januar 1911.. 

I  Skrivelse til Finansministeriet af 9. November f. A. har Bestyrelsen for 
Aktieselskabet St. Croix Sukkerfabrik meddelt, at Inspektør ved Sukkerfabrikken 
Halvor Riis paa Grund af Svagelighed fra den 1. Januar 1911 maa afskediges 
fra sin Stilling, som han har beklædt i ca. 35 Aar, hvoraf 28 i en Tid, da Sukker- 
kogeriet tilhørte Staten. Bestyrelsen har derhos forespurgt om, hvorvidt Stats- 
kassen vil være villig til at bære en forholdsmæssig Andel af den Understøttelse, 
der i denne Anledning bør tillægges ham. 

Da Riis i ca. 35 Aar har gjort Tjeneste ved Sukkerkogeriet, og hans Løn- 
ning ved Afskedigelsen i Gennemsnit af de 5 sidste Tjenesteaar kan ansættes til 
ca. 5,600 Fr. =  ca. 4,032 Kr., vil der, hvis han havde været pensionsberettiget 
efter de almindelige pensionsretlige Regler, være tilkommet ham i Pension 40/60 X 
ca. 4,032 Kr. =  ca. 2,688 Kr. 

Bestyrelsen for St. Croix Sukkerfabrik har da foreslaaet, at der tillægges 
ham en Understøttelse af 1,200 Kr. aarlig fra den 1. Januar 1911 at regne, og 


